

# Rozpočet

## Výměna žářivkových zdrojů

Strojírenská 2210/28 - ZR

### Objednatel

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou

Strojírenská 2210/28

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

IČ:00025186

DIČ:

### Zhotovitel



107

59212 Nížkov

IČ: 88731146

DIČ:



### Struktura ceny

Práce	46 190,00	Doprava	1 036,80
Materiály	94 916,93	Ostatní	6 980,32

### Cena

Cena před slevou	149 124,05
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	149 124,05

### Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	149 124,05
Základní DPH 21%	31 316,00
Zaokrouhlení	-0,05

## Cena celkem

## 180 440,00 CZK

.....  
Za objednatele

.....  
Za zhotovitele

V Nížkově dne 11.04.2023

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

## Popis

-Repase svítidla zahrnuje úkon odkrytování svítidla, odpojení balastu, předdrátování dle vyhlášky, instalaci LED trubice (LED trubice není v ceně zahrnuta) a zakrytování svítidla.

-Cena se vztahuje na repasi svítidel s průměrem do výšky instalace max. 3 metry.

-Požadavek na čištění běžně znečištěného svítidla + 100,-/ks .

Revizní zpráva :

měření před výměnou zdrojů a následné změření po výměně LED zdrojů .

## Materiál

Teplota chromatičnosti 4000 K - Neutrálně bílá, rozšířené v kancelářích, úřadech, veřejných prostorech apod.

## Práce

**46 190,00**

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Výměna - jedno zářivkové svítidlo na LED, trubice.	26,00	190,00	4 940,00
Výměna - dvou zářivkové svítidlo na LED, trubice.	175,00	220,00	38 500,00
Výměna - čtyř zářivkové svítidlo na LED, trubice.	8,00	250,00	2 000,00
Oprava zásuvky 3.N.P.	1,00	750,00	750,00

## Materiál

**94 916,93**

LED trubice 120 cm - 18 W, 1850lm	376,00	222,53	83 670,53
LED trubice 60cm - 7W , 1120lm	28,00	177,05	4 957,30
LED pásek pod kuch. linku 1m / komplet	4,00	1 372,50	5 490,00
Zásuvka 230V/16A / komplet	1,00	799,10	799,10

Teplota chromatičnosti 4000 K - Neutrálně bílá, rozšířené v kancelářích, úřadech, veřejných prostorech apod.

## Doprava osob a materiálu

**72,00 km**

**14,40**

**1 036,80**

## Ostatní

**6 980,32**

Spotřební materiál ( patice , šrouby a jiné )	1 480,32
Revizní zpráva	5 500,00